Дополнительное соглашение № 1

к ДОГОВОРУ № 8622/6473 об открытии возобновляемой кредитной линии от 30.11.2015г.

г. Саратов 30.11.2015

Публичное акционерное общество «Сбербанк России», именуемое в дальнейшем "Кредитор", в лице

Заместителя Управляющего Саратовским отделением № 8622 Ильичевой Марины Николаевны, действующего на

основании Устава, Положения о филиале и Доверенности № 86 от 31.07.2013, с одной стороны, и Закрытое

акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», именуемое в дальнейшем

"Заемщик", в лице генерального директора Козина Сергея Валентиновича, действующего на основании Устава, с

другой стороны, далее совместно именуемые "Стороны", заключили настоящее Дополнительное соглашение

(далее Соглашение) к Договору об открытии возобновляемой кредитной линии № 8622/6473 от  «30» ноября

2015 г. (далее Договор) о нижеследующем:

1.  Пункт 4.1. Договора изменить и читать в следующей редакции:

«4.1.  Заемщик уплачивает Кредитору проценты за пользование кредитом в валюте кредита по ставке 13,95

(Тринадцать целых девяносто пять сотых) процентов годовых».

   2.   Остальные  условия  Договора  остаются без изменений  и полностью  распространяются  на  настоящее

Соглашение.

3.    Настоящее   Соглашение   является неотъемлемой частью Договора и вступает в силу с момента его

подписания обеими сторонами.

4.    Настоящее   Соглашение   составлено   в   двух   экземплярах, имеющих   одинаковую юридическую силу,

по одному экземпляру для Кредитора и Заемщика.

   Местонахождение, адреса и реквизиты Сторон

Кредитор: Публичное акционерное общество «Сбербанк России»

Местонахождение: г. Москва

Адрес: Россия, 117997, город Москва, улица Вавилова, дом 19

Почтовый адрес: 410012, г. Саратов, ул. Вавилова, д. 1/7

ИНН 7707083893, ОГРН 1027700132195, КПП 775001001, ОКПО 00032537

Для перечислений в российских рублях:

Корреспондентский счет № 30101810200000000607, открыт в подразделении: Поволжский банк ПАО Сбербанк,

БИК 043601607

Телефон (8452) 50-88-20, Телефакс (8452) 73-47-01

Заемщик: Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей»

Местонахождение: г.Саратов

Адрес: 410017, Россия, город Саратов, ул. Белоглинская, д. 40

Почтовый адрес: 410017, Россия, город Саратов, ул. Белоглинская, д. 40

ИНН 6454006283, ОГРН 1026403349950, КПП 644750001, ОКПО 03300091

Расчетный счет №40702810656020101710, открыт в подразделении: Саратовское отделение №8622 ПАО

Сбербанк

Телефон (8452) 24-29-51, Телефакс (8452) 27-75-27

Подписи Сторон

Кредитор
Публичное акционерное общество

«Сбербанк России»

Заместитель Управляющего

Саратовским отделением №8622

Заемщик
Закрытое акционерное общество «Саратовское

предприятие городских электрических сетей»

Генеральный директор

_______________ Ильичева М.Н. _______________ Козин С.В.

М.П.

М.П.